
SMLOUVA  o zprostředkování  pořadu

Agentura:

Stanislav  Zdílna

Vystaveno  29.08.2023

Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3

IČ: 46286497 /DIČ: CZ7306064623

Úřad příslušný podle g71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 3

Pořadatel:

Kulturní  zařízení  Ostrava-Jih,  příspěvková  organizace

zastoupen:  Ing. Mgr. Aleš  Kelnar,  ředitel

Dr. Maíínka  1439/4,  700 30 0strava-Hrabůvka

IČ: 73184560  /DIČ: CZ73184560

kontaktni osoba: Mgr. Tereza Žabčíková, tel.: +420 728 558 825, e-mail: tereza.pundova@kuIturajih.cz

Předmět  smlouvy:

Datum:

Místo:

Čas:

OSMANY SHOW

(Osmany Laffita, Eva Decastelo", Barbora Mottlová")

"iaklo  oznaČeni umělci maj  alkemaci

07.04.2025

Kino LUNA, Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh

začátek vystoupeni v 18:00

Technické  podmínky  a Všeobecné  smluvní  podmínky  jsou  nedílnou  přílohou  této  smlouvy  a jsou  zveřejněny  na

www.osmany.cz/vop

Smluvní  cena pořadu:  77.000,- Kč + DPH

Doprava:  8.500,- Kč + DPH

Ubytování:  7.000,- Kč + DPH

Tato smlouva  nepodléhá  zveřejnění  v registru  smluv, protože  Dodavatel  je fyzická osoba podnikající  a autorem  pořadu.

Smluvní  cenu považuje  Agentura  za obchodní  tajemství  a v případě, že se Pořadatel rozhodne  smlouvu  zveřejnit  v registru

smluv, nebude tato částka součástí  zveřejněných  údajů,

Pořadatel se zavazuje uhradit 70% z ceny pořadu nejpozději 2a1 dnů před akci na základě faktury vystavené Agenturou a 30o/o

z ceny pořadu nejpozději den před konánim akce na základě faktury vystavené Agenturou.

Stanislav

Zdílna

Digitálně  podepsal

Stanislav  Zdílna

Datum:  2023.12.01

.-----(Q9;A5:47  +01  'OO'

l'l.  L l ll  ;   lí . íl  ÍÍ ! + '

agentura pořadatel

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:

StanislavZdílna, Rokycanova  984/6,  130  00 Pi-aha 3, tel.:  +420  774  778 774,  e-mail:  booking@enterpro.cz

SMLOUVA o zprostředkování pořadu

Vystaveno 29.08.2023
Agentura:
Stanislav Zdílna
Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3
IČ: 46286497 / DlČ: CZ7306064623
Úřad příslušný podle 571 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 3

Pořadatel:
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace
zastoupen: Ing. Mgr. Aleš Kelnar, ředitel
Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
lČ: 73184560 / DIČ: CZ73184560
kontaktní osoba: Mgr. Tereza Žabčiková, tel.: +420 728 558 825, e-mail: tereza.pundova©kulturajih.cz

Předmět smlouvy: OSMANY SHOW
(Osmany Lafflta, Eva Decastelď, Barbora Mottlová*)
'takto označeni umělci maji altemací

Datum: 07.04.2025
Místo: Kino LUNA, Výškovická 113, Ostrava—Zábřeh
čas: začátek vystoupení v 18:00

Technické podmínky a Všeobecné smluvní podmínkyjsou nedílnou přílohou této smlouvy ajsou zveřejněny na
www.osmany.cz!vop

Smluvní cena pořadu: 77.000,- Kč + DPH
Doprava: 8.500,- Kč + DPH
Ubytování: 7.000,- Kč + DPH
Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, protože Dodavatel je fyzická osoba podnikající a autorem pořadu.
Smluvní cenu považuje Agentura za obchodní tajemství a v případě, že se Pořadatel rozhodne smlouvu zveřejnit v registru

smluv, nebude tato částka součástí zveřejněných údajů.
Pořadatel se zavazuje uhradit 70% z ceny pořadu nejpozději 21 dnů před akci na základě faktury vystavené Agenturou a 30%
z ceny pořadu nejpozději den před konáním akce na základě faktury vystavené Agenturou.

- Digitálně podepsal
Sta  n | SIaV  Stanislav Zdílna

' Datum: 2023.12.01
Zd l l na . .  .----—-09;45:47 +01 '00'
agentura pořadatel

iČťO Astra.-.n; (J:-", [:l'lliříř-ářvmř
“„Ahuiťufk'ljřhlirůř

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:
Stanislav Zdílna, Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3, tel.: +420 774 778 774, e—mail: booking©enterpro.cz




